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tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

Grisport Mangart Trekking

Provedba: niska cipela

Zastitna kapa: bez zastitne kape
Karakteristike: peta , kapa
Marke: Grisport

Gornji materijal: koza

Materijal potplata: guma

Sustav zatvaranja:
zatvaranje vezicama

OPIS PROIZVODA za Grisport Mangart Trekking

Vodootporne visenamjenske cipele * izdrzljiva podstava.
MATERIJAL: vodootporna koza
POTPLAT: Vibram® Multiaction
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Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h
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Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

GR-00636 10
GR-00637 10
GR-00638 10
GR-00639 10
GR-00640 10
GR-00641 10
GR-00642 10
GR-00643 10
GR-00644 10
GR-00645 10
GR-00646 10
GR-00647 10
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Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46

47

—_—

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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